Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.310
Set di montaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9666.310 - Set di montaggio per blocco a morsetti di

connessione

Per blocco morsetti di connessione.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura

Grandezza

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9666.310

Per il fissaggio della morsettiera al telaio del kit di installazione ISV.
Lamiera d'acciaio, zincata

Materiale di fissaggio

Unita disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 1
Unita di altezza (HE) ogni 150 mm: 3

1 pz.

0.8

0.894

73269098
4028177676312
EC001894

27400613



