Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9666.310 Set di montaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9666.310 - Set di montaggio per blocco a morsetti di connessione

Per blocco morsetti di connessione.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9666.310
Descrizione prodotto	Per il fissaggio della morsettiera al telaio del kit di installazione ISV.
Materiale	Lamiera d'acciaio, zincata
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Grandezza	Unità disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 1 Unità di altezza (HE) ogni 150 mm: 3
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.8
Peso lordo	0.894
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177676312
ETIM 9	EC001894
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025